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MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones

.PERIODDO: DEL 1/4/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 79,059.00
5243-06-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta Saldo Inicial: 3,584.00
5243-08-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Juntas y Comisarias - A Saldo Inicial: 1,300.00
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial: 31,675.00
08/04/2014  ED0183 540  -Rucel Anibal Torrez Jimenez 700.00 32,375.00
14/04/2014  E00199 556 -Esau Lemuel May Ku 1,000.00 33,375.00
14/04/2014  ED0199 556 -Ricardo Chan Canche 1,300.00 34,675.00
14/04/2014  E00199 556  -Magally Concepcion Raz Par 1,370.00 36,045.00
14/04/2014  EC0199 556 -Maria del Rosario Castillo 1,000.00 37,045.00
14/04/2014  E00199 556 -Enelita Maria Burgos Vazque 2,200.00 39,245.00
14/04/2014  E00199 556  -Efrain Chan Xicum 555.00 39,800.00
14/04/2014  E00199 556 -Adrian Augusto Alejos Alonz 750.00 40,550.00
14/04/2014  E00199 556  -Silvia Magaly y Andrade Noh 675.00 41,225.00
14/04/2014  E00199 556  -Rigoberto Manrique Vazquez £00.00 41,825.00
14/04/2014  E00199 556 -Ermila Beatriz Cob Dzul 1,020.00 42,845.00
14/04/2014  E00189 556  -Glendy Fabiola Interian Dia 200.00 43,045.00
08/05/2014  E00264 586  -Carlos Amulfo Carrilla Moo 2,350.00 45,395.00
08/05/2014  E00265 587 -Silvia Magaly Andrade Noh 500.00 45,895.00
0B/05/2014  E00267 589  -Rodrigo Alexander Lopez Chi 400.00 46,395.00
08/05/2014  E00267 589  -Ermila Beatriz Cob Dzul 5,000.00 51,395.00
26/05/2014  E00297 622  -Ricardo Roberto Chan Canche 1,000.00 52,395.00
261052014 E00297 622 -Esau Lemuel May Ku 1,000.00 53,395.00
03/06/2014  E00312 635  -Rb.-4083 Aviles Caamal Fani 1,000.00 54,395.00
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4060 Puc Yah Ezequias A B00.00 55,195.00
12/06/2014  E00358 656 -Chan Canche Ricardo Roberto 5,000.00 60,195.00
13/06/2014  E00362 660  -Rb.-4204 Gutierrez Espinosa 400,00 60,595.00
17/06/2014  E00368 666 -Rb.-4198 Burgos Vazquez Ene 220.00 60,815.00
| 19/06/2014  E00369 667  -Rb.-4157 Martin Mis Irma Ma 300.00 61,115.00
TOTAL: 29,440.00 61,115.00

5243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacién, Cultu Saldo [nicial: 42,500.00
09/04/2014  E00192 548 -Capilla San lisdro Labrador 1,600.00 44,100.00
07/05/2014  E00259 582  -Santos Teodoro Chan Jimenez 370.00 44,470.00
03/06/2014  E00312 635  -Rb.-4090 Burgos Parra Ricar 700.00 45,170.00
11/06/2014  E00359 657  -Rb.-4258 Perez Villacis Dey 4,500.00 49,670.00
16/06/2014  ED0366 664 -Rb.-4005 Perez Villacis Dey 1,000.00 50,670.00
16/06/2014  E00366 664  -Rb,-4005 Perez Villacis Dey 1,000.00 51,670.00
25/06/2014  EQ0377 679  -Rb.-4290 Laura Maria Parra 500.00 52,170.00
TOTAL: 9,670.00 52,170.00

TOTAL: 39,110.00 0.00 118,169.00
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MUNICIPIO DE MANI
ESTADC DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 352,670.27

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 146,609.61
04/04/2014  EDO1TS 532 -Henrry Evaristo Canul Mis 400.00 147,009.61
04/04/2014  E00175 532 -Maria Elena Martinez Carden 2,500.00 149,508.61
04/04/2014  E00175 532 -Teresa Castillo Jimenes 300.00 149,809.61
04/04/2014  E00175 532 -Maria Amparo Campos Cetina 300.00 150,109.61
04/04/2014  E00175 532 -Sofia Celina Gongora 400.00 150,508.61
04/04/2014  E00175 532 -Maria Arcangel Dzul Parra 300.00 150,809.61
04/04/2014  E00175 532 -Jorge David Burgos Inferian 600.00 151,409.61
04/04/2014  E00175 532 -Silverio Eliezer Moo Castil 500.00 151,909.61
04/04/2014  E00175 532 -Jesus Gregorio Mejia y Dura 200.00 152,108.61
06/04/2014  E00170 526 -Jorge Aurelio Mis Yah 400.00 152,509.61
07/04/2014  E00181 538 -Ezequiel Lopez Lavadores 800.00 153,309.61
07/04/2014  E00181 538 -Jorge Tomas Campos Lavadore 300.00 153,609.81
07/04/2014  E00181 538 -Daniela Guadalupe Martin Mi 800.00 164,408.61
07/04/2014  E00181 538 -Jorge Gomez Chan 600.00 155,008.61
07/04/2014  E00181 538 -Juan Diego Arguelles Pat 150.00 165,159.61
07/04/2014  ED0181 538 -Miguel Alberto Diaz Uicab 150.00 155,309.61
07/04/2014  E00181 538 -Cristino Ruiz Ucan 400.00 155,709.61
07/04/2014  E00181 538 -Irma Mis Valencia 600.00 156,309.81
07/04/2014  E00181 538 -Pedro Daniel Chan Valle 200.00 156,509.61
07/04/2014  E00181 538 -Blanca Marisa Mukul Chan 300.00 156,809.61
07/04/2014  E00181 538 -Deymi Raquel Bautista Pache 150.00 156,959.61
07/04/2014  E00181 538 -Jose Antonio Canul Chan 800.00 157,759.61
07/04/2014  E00181 538 -Maria Jesus Ek Yah 150.00 157,909.61
08i04/2014  E00182 539 -Alejandro Is Cetina Gutierr 209.00 158,118.61
08/04/2014  E00182 539 -Blaca Gemina Chan Interian 265.02 158,383.63
08/04/2014  E00182 539 -Maria Jesus Ek Yah 480.90 158,864.53
08/04/2014  E00182 539 -Victor Poot Balan 475.00 159,339.53
08/04/2014  E00182 539 -Maria Lol Beh Valle Uc 418.30 159,757.83
08/04/2014  E00182 539 -Bertha Elena Contreras Orte 350.00 160,107.83
08/04/2014  E00182 539 -Martin Interian Torrez 289.62 160,397.45
08/04/2014  E00182 539 -Maria Petrona Tzab Castillo 420.00 160,817.45
08/04/2014  E00183 540  -Gabriel Saqueo Puc Yah 1,300.00 162,117.45
08/04/2014  E00183 540 -Gregoria Blanco Palomo 1.000.00 163,117.45
08/04/2014  E00183 540 -Santos Martin Tzab Ucan 1,200.00 164,317.45
08/04/2014  E00183 540 -Esther Burgos Castillo 200.00 164,517.45
08/04/2014  E00183 540 -Jimmy Alexander Vazquez Per 400.00 164,917.45
08/04/2014  E00183 540 -Bartolome Cach Canche 200.00 165,117.45
08/04/2014  E00183 540 -Jose Eduardo Chan Bacab 700.00 165,817.45
08/04/2014  E00183 540  -Elsy Maria Kuyoc Uaan 200.00 166,017.45
08/04/2014  E00187 544 -Jesus Gregorio Mejia y Dura 200.00 166,217.45
08/04/2014  EDO187 544 -Yalanda Vazquez Valle 500.00 166,717.45
09/04/2014  E00189 546 -Teofila Tzab Balan 1,508.00 168,225.45
09/04/2014  E00189 546 -Maria Rosaura Bojorquez Tza 1,508.00 169,733.45
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MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUC

ATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/12014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.10

SALDO INICIAL

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
09/04/2014  E00191 548  -Jesus Salvador Canul Chan 3,480.00 173,213.45
09/04/2014  E00192 549 -Wilma Raquel Chi Pinto 300.00 173,513.45
09/04/2014  E00192 549 -Manuel Gomez Parra 600.00 174,113.45
09/04/2014  E00192 549  -Maria Sofia Celina Gongora 1,000.00 175,113.45
09/04/2014  E00192 549 -Luis Almicar Ruiz Caamal 250.00 175,363.45
09/04/2014  E00192 549 Matilde Margarita Perez Tza 300.00 175,663.45
09/04/2014  E00192 549  -Veronica Mercedez Ek ‘Yanh 200.00 175,863.45
09/04/2014  E00192 549 -Merdez Yah Canul 200.00 176,063.45
09/04/2014  E00192 548 -Lleni Carmita Perez Cauich 300.00 176,363.45
09/04/2014  E00192 549 -Manuela de Jesus Mukul Baca 500.00 176,863.45
09/04/2014  ED0192 549 -Gabi Georgina Perez Perez 1,000.00 177,863.45
09/04/2014  E00192 549 -Delmy del Socorro Romero Ro 450.00 178,313.45
09/04/2014  ED0192 549 Victor Manuel Be Tzab 300.00 178,613.45
D9/04/2014  E00192 549 -Holga Mendez Cheh 300.00 178,913.45
14/04/2014  E00199 556 -Victor Manuel Be Tzab 381.72 179,205.17
14/04/2014  E00199 556 -Maria Dolores de la Cruz Ca 595,85 179,881.12
14/04/2014  E00199 566  -Maria Arcangel Dzul Parra 179.00 180,070.12
14/04/2014  E00198 556 -Rosa Carmina Blanco Flores 580.90 180,651.02
14/04/2014  E00199 556 -Isidra Cruz Dominguez 23132 180,882.34
14/04/2014  E00199 556 -Maria Teresita de Jesus Cet 60.50 180,942.84
14/04/2014  E00199 556 -Secundina May Dominguez 385.95 181,328.79
14/04/2014  E00189 556 -Graciliana Y{za Puc 154.90 181,483.69
14/04/2014  E00199 556 -Maria Feliciana Martin Mis 500.00 181,983.69
14/04/2014  E00199 556 -Gracialiana Ytza Puc 285.74 182,269.43
14/04/2014  E00198 556 -Felipe Chan Cabrera 1,390.00 183,659.43
21/04/2014  E00204 561 -Maria Patrona Tzab Castillo 400.00 184,059.43
21/04/2014  E00204 561 -Maria Sofia Cetina Gongora 400.00 184,459.43
21/04/2014  E00204 561 -Eduardo Raberto Suarez Gong 200.00 184,659.43
22/04/2014  E00205 562 -Felipe Antonio Yah Intesian 455.62 185,115.05
22/04/2014  E00205 562 -Fatima Yamill Tec Xool 2,127.74 187,242.79
22042014 E00205 562 -Santos Chan Bacab 400.00 187,642.79
22/04/2014  E00205 562 -Maria del Socorro Yama Noh 301.74 187,944.53
22/04/2014  E00205 562  -Margarila Yah Bacab 451.09 188,395.62
25/04/2014  E00209 566 -Rodrigo Alexander Lopez Chi 100.00 188,495.62
25/04/2014  E00209 566  -Rafael Raymundo Interian Vi £00.00 189,085.62
26/04/2014  E00209 566 -Margarita Chi 350.00 189,445.62
25/04/2014  E00208 566 -Juan Diego Arguello Pat 400.00 189,845.62
25/04/2014  E00209 566  -Maria Teresa Castillo Jimen 300.00 190,145.62
25/04/2014  E00209 566  -Placido Froilan Tuz 500.00 190,645.62
25/04/2014  E00208 566 -Maria Teresa de Jesus Cefin 100.00 190,745.62
25/04/2014  E00209 566  -Maria Dolores dela Cruz Ji 300.00 191,045.62
25/04/2014  E00209 566 -Margarita Yah Bacab 200.00 191,245.62
25042014  E0D209 566  -David Ariel Aviles Ruiz 500.00 191,745.62
30/04/2014  D0O0027 Maria Leticia Castillo Mendez 398.87 192,144.49
30/04/2014  D00027 Lucy Pacheco Caamal 214.47 192,358.96
30/04/2014  DO00O27 Jimmy Alexander VVazquez Perez 468,00 192,826.96
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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
'PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30/04/2014  DO0O27 Maria de los Angeles Vazquez Mukul 1,054.00 193,880.96
30/04/2014  DO0O27 Secundia May Dominguez 352.47 194,233.43
30/04/2014  D0DO027 Teresita de Jesus Parra Huchim 570.51 194,803.94
30/04/2014  D00027 Roberto Federico Dzul Gomez 800.00 195,603.94
30/04/2014  D00027 Miguel Alberto Diaz Uicab 150.00 195,753.94
07/05/2014  E00259 582 -Mildret Angela Ek Poot 700.00 196,453.94
07/05/2014  E00259 582 -Bertha Campos Lavadores 500.00 186,853.94
07/05/2014  E00259 582 -Juan Diego Arguello Pat 250.00 197,203.94
07/05/2014  E00259 582 -Maria Dolores de la Cruz Ca 300.00 197,503.94
07/05/2014  E00259 582 -Jose Alfredo Mukul Interian 350.00 197,853.94

| 070052014 E00258 582  ~Juan Ruben Tuz Can 600.00 198,453.94
| 07/05/2014  E00259 582 -Ernesto Zapata Ucan 300.00 198,753.94
07/05/2014  E00259 582 -Celsa Tuz Pinto 200.00 198,953.94
| 0700502014 E00258 582  -Teresa Casfillo Jimenez 400,00 169,353.94
07/05/2014  E00259 582 -Mercedez Yah Canul 300.00 199,653.94
07/05/2014  E00259 582 -Irma Lucia Chab Puch 1,200.00 200,853.94
07/05/2014  E00259 582 -Maria Concepcion Valle Pint 500.00 201,353.94
07/05/2014  E00259 582 -Matilde Margarita Perez Tza 200.00 201,553.94
07/05/2014  E00259 582 -Santos Bernardino Chan Baca 200.00 201,753.94
07/05/2014  E00259 582 -Sofia Cetina Gongora 400.00 202,153.84
07/05/2014  E00259 582 -Maria Arcangel Dzul Parra 400.00 202,553.94
07/05/2014  E00259 582 -Teresita de Jesus Yah Mende 200.00 202,753.94
08/05/2014  E00267 589 -Placido Froilan Tuz 350.00 203,103.94
080572014  E00267 589 “Yolanda Vazquez Valle 500.00 203,603.94
08/05/2014  E00267 589 -Adriana Nabte Y Campos 200.00 203,803.94
08/05/2014  E00267 589 -Adriana Nabte Y Campos 600.00 204,403.94
08/05/2014  E00267 589 -Juan Salvador Raymundo Pafa 800.00 205,203.94
08/05/2014  E00267 589 -Maria Jesus Ek Yah 200.00 205,403.94
08/05/2014  E00267 589 -Juan Antonio Yah Matin 400.00 205,803.94
08/05/2014  E00267 589 -Jesus Gregorio Mejia Y Dura 300.00 206,103.94
08/05/2014  E00267 589 -Yolanda Vazquez Valle 500.00 206,603.94
08/05/2014  E00267 589 -Maria Elena Martinez Carden 3,000.00 209,603.94
08/05/2014  E00267 589 -Silverio Eliezer Moo Castil 500.00 210,103.94
08/05/2014  E00267 589 -Jorge Mukul Bacab 345.00 210,448.94
09/05/2014  E00268 530 -Carmina de Jesus Interian A 1,508.00 211,956.94
09/052014  E00268 590 -Teresila de Jesus Tuz Ucan 2,668.00 214,624.94
09/05/2014  E00269 591 -Maria Silveria Cach Salazar 200.00 214,824.94
09/05/2014  E00269 591 -Maria Elena Martinez Carden 2,000.00 216,824.94
09/05/2014  E00263 591 -Santos Daniel Dzul Ucan 2,150.00 218,974.94
09/05/2014  E00270 592 -Juan asuncion Campos Lapez 3,480.00 22245494
08/05/2014  E00271 593 -Rosa Alicia Mukul Chan 400.00 222,854.94
12/05/2014  EQ0275 597 -Hernalda Chan Tuz 350.00 223,204.94
12/05/2014  EQ0275 597 -Cristina Hermelinda Baas 400.00 223,604.94
12/105/2014  E00275 597 -Bertha Maria Mis Chi 300.00 223,904.94
13/05/2014  E00276 598 -Jesus Gregorio Mejia Duran 200.00 224,104.94
13/05/2014  E00276 598 -Brianda Zuleyma Vazquez Pec 1,200.00 225,304.94
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MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/8/2014

ASEY ver 3.10

SALDO INICIAL

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/05/2014  E00276 598 -Isidra Tun Cach 800.00 226,104.94
13/05/2014  E00276 598 -Maria Asuncion Esquivel Dzu 3,000.00 229,104.94
14/05/2014  E00280 602 -Miguel Diaz Uicab 150.00 229,254.94
14/05/2014  E00280 602 -Dolores Burgos Castillo 150.00 229,404.94
14/05/2014  E00280 602 -Teresita de Jesus Yah Mende 150.00 229,554.94
19/05/2014  E00286 609  -Deymi Raquel Bautista Pache 250.00 229,804.94
19/05/2014  E00286 609 -Luis Manuel Can Tzab 210.00 230,014.94
19/05/2014  E00286 609  -Yolanda Vazquez Valle 1,800.00 231,814.94
19/05/2014  E00287 611 -Martin Mis Irma Marbella 1,000.00 232,814.94
19/05/2014  E00287 611 -Victor Pool Balan 400.00 233214.94
19/05/2014  E00287 611 -Miguel Arcangel Yah Mis 800.00 234,014.94
18/05/2014  E00287 611 -Miguel Arcangel Yah y Mis 300.00 234,314.94
19/05/2014  E00287 611 -Henri Manuel Valle Burgos 1,000.00 235,314.94
18/05/2014  E00287 811 -Juan Diego Arguello Pat 200.00 235,514.94
21/05/2014  E0D0289 613 -Bartolome Cach Canche 300.00 235,814.94
21/05/2014  ED0289 613 Veronica Mercedez Ek Yah 100.00 235,814.94
21/05/2014  E00289 613 -Mercedes Yah Canul 150.00 236,064.94
21/05/2014  E00289 813 -Mercedes Yah Canul 200.00 236,264.94
23/05/2014  E00292 616 Maria Gertrudis Zumarraga M 1,620.26 237,885.20
23/05/2014  E00292 616 -Blanca Rubi Lavadores Parra 400.00 238,285.20
26/05/2014  E00286 621 -Neydi Pinto Diaz 200.00 238,485.20
26/05/2014  E00296 621 -Cracio Israel Ek Martin 200.00 238,685.20
26/05/2014  E00296 621 -Maria Luisa Chan Mis 800.00 239,485.20
26/05/2014  E00297 622  -Maria Pilar Ramirez Chan 500.00 239,985.20
26/05/2014  E00298 623 -Jorge Timas Campos Lavadore 300.00 240,285.20
| 26/05/2014  E00298 623 -Teresita de Jesus Yah Mende 200.00 240,485.20
26/05/2014  E00298 623 -Juan Diego Arguello Pat 300.00 240,785.20
26/05/2014  E00298 623 -Herminia Lavadores Castillo 2,000.00 242,785.20
26/05/2014  E00298 623 -Donatila Bee 680.00 243 ,465.20
26/05/2014  E00298 623 -Martha Campos Tzec 450.00 243915.20
26/05/2014  E00298 623 -Adriana Napte Campos 300.00 244215.20
26/05/2014  E00298 623 -Francisco Yah Canul 200.00 244.415.20
26/05/2014  E00298 623 -Enayda Beatriz Tun Mukul 500.00 244915.20
26/05/2014  E00298 623 -Wilbert Daniel Interian Dai 500.00 245415.20
26/05/2014  E00298 623 -Maria Antonia Chan Poot 1,200.00 246,615.20
26/05/2014  E00298 623 -Elizabeth Bojorques Interia 1,000.00 247,615.20
26/05/2014  E00298 623 -Lucy del Carmen Cervantes V 2,000.00 249,615.20
26/05/2014  E00298 623 -Rosa Alicia Mukul Chan 350.00 249,965.20
26/05/2014  E00298 623 -Placida Froilan Tuz 250.00 250,215.20
26/05/2014  E00298 623 -Landi Yolanda Chan Mukul 300.00 250,515.20
26/05/2014  E00298 623 -Tania Lorena Gallegos Romer 500.00 251,015,20
26/05/2014  E00298 623 -Blanca Esther Burgos Castil 250.00 251,265.20
26/05/2014  E00298 623 -Cristian Refugio Gongora Po 400.00 251,665.20
26/05/2014  E00298 623 -Maria Arcangel Dzul Parra 400.00 252,065.20
28/05/2014  EC0300 625 -Manuela Montejo Ceol 700.00 252,765.20
28/05/2014  E00300 625 -Lidia Chan Yah 700.00 253,465.20
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MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28/05/2014  E00300 625 Mirian Tereza May Colli 700.00 254,165.20
28/05/2014  E00300 625 -Adrian Jacabo Ek Montejo 700.00 254,865.20
28/05/2014  E00302 6827 -David Chan Yah 420.00 255,285.20
28/05/2014  E00302 627 Silverio Eliezer Moo Castil 500.00 255,785.20
29/05/2014  E00304 830 Mercedes Yah Canul 120.00 255,905.20
29/05/2014  E00304 630 “Veronica Mercedez Ek Yah 80.00 255,985.20
20/05/2014  E0D304 630 Maria Esebia Cach Pech 200.00 256,185.20
29/05/2014  E00304 630 -Juan Antonio Perez Mis 300.00 256,485.20
20/05/2014  E00304 630 Maria Teresa de Jesus Cetin 200.00 256,685.20
30/05/2014  E00307 633 -Luis Antonio Interian Sando 400.00 257,085.20
30/05/2014  E00307 633 -Maria Arcangel Dzul Parra 400.00 257,485.20
30/05/2014  E00307 633 -Dymi Raquel Bautista Pachec 300.00 257,785.20
30/05/2014  ED0307 633 Maria Elena Martinez Carden 1,500.00 259,285.20
30/06/2014  E00307 633 -Sofia Cetina Gongora 400.00 259,685.20
30/05/2014  E00307 633 Minerva Candelaria Suarez M 400.00 260,085.20
30/05/2014  E00307 833 Maria Antonia Chan Canul 200.00 260,285.20
31/05/2014  D0O0035 Victor Manuel Be Tzab 500.00 260,785.20
31/05/2014  D0O0035 Holga Mendez Cheh 1,000.00 261,785.20
31/05/2014  DO0035 Maria Jesus Mukul Yah 1,166.66 262,951.86
31/05/2014  DO0035 Carlos Efrain Gongora Mis 461.24 263,413.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4112 Puc Chan Rosa Amir 400.00 263,813.10
03/06/2014  ED0312 635 -Rb.-4111 Placido Froilan Tu 400.00 264,213:10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4110 Lopez Varguez Humb 800.00 265,013.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4100 Ek Yah Veronica Me 150.00 265,163.10
0306/2014  E00312 635 -Rb.-4099 Yah Canul Mercedez 150.00 265,313.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4098 Isabel Castillo Lo 400.00 265,713.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4087 Lavadores Castillo 400.00 266,113.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4095 Rios Landeros Eliz B00.00 266,913.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4094 Diaz Uicab Miguel 300.00 267,213.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4092 Burgos Castillo Bl 300.00 267,513.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4091 Trejo Galaz Maria 1,500.00 269,013.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4089 Dzul Jimenez Marti 500.00 269,513.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4087 Cach Canche Bartol 300.00 269,813.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4086 Uicab Tzab Teresit 300.00 270,113.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4077 Burgos Parra Aniba 400.00 270,513.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4066 Maertha Elena Uica 1,200.00 271,713.10
03/06/2014  E00312 635 -Yah Yah Maria Magdalena 1,200.00 272,913.10
03/06/2014  E00312 635 -Rosa Amira Puc Chan 500.00 273,413.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4042 Martinez Cardenas 1,500.00 274,913.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-3068 Esquivel Cetina Si 1,100.00 276,013.10
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-3780 Vazquez Valle Yola 1,500.00 277,513.10
06/06/2014  EO0317 642 -Rb.-4159 Vallle Aviles Mayr 400.00 277,913.10
06/06/2014  E00317 42 -Rb.-4155 Martin Ek Eladia £00.00 278,513.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4148 Mis May Delmi Rosa 400.00 278,913.10
06/06/2014  ED0317 642 -Rb.-4149 Chi Pinto Teresita 500.00 279,413.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4147 Canul Pat Leydi As 400.00 279,813.10
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06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4144 Rios Landeros Eliz 1,000.00 280,813.10
06/06/2014  E0D0317 642 -Rb.-4136Valle Burgos Edy 500.00 281,313.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4135 Poot Balan Victor 400.00 281,713.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4134 Ek Yah Veronica 100.00 281,813.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4133 Tuz Pinto Celsa 300,00 282,113.10
06/06/2014  EQ0317 642 -Rb.-4132 YYah Bacab Margarit 250.00 282,363.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4124 Ucan Tzab Santos M 1,500.00 283,863.10
06/06/2014  EQ0317 642 -Rb.-4129 Ek Yah Teodora Teo 200.00 284,063.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4128 Diaz Castillo Boni 200.00 284,263.10
06/06/2014  EDO317 542 -Rb.-4125 Campos Lavadores J 200.00 284,463.10
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4123 Napte Y Campos Adr 200.00 284,663.10
0B/06/2014  E00317 842 -Rb.-4106 Lopez Burgos Celso 200.00 284,863.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4211 Rios Landeros Eliz 400.00 285,263.10
06/06/2014  E00346 f44  -Rb.-4246 Mejia Duran Jesus 200.00 285,463.10
06/06/2014  E00346 44 -Rb.-4245 Campos Lavadores J 300.00 285,763.10
06/06/2014  E0D346 B4 -Rb.4244 Campos Lavadores J 300.00 286,063.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4241 Beh Mendez Carlos 800.00 286,863.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4240 Pcheco Ruiz Manuel 2,000.00 286,863.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4238 Bacab Poot Maria G 400.00 289,263.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4217 Chan Puch Jose Sal 1,000.00 290,263.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4203 Chan Canul Maria A 1,500.00 291,763.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-3772 Vazquez Valle Yola 1,500.00 293,263.10
06/06/2014  E00348 844 -Rb.-4173 Arguello Pat Juan 200.00 293,463.10
06/06/2014  ED0346 644 -Rb.-4161 Cetina Gongora Sof 400.00 293,863.10
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4145 Bacab Campos Maria 250.00 294,113.10
09/06/2014  E00349 647 Moo Castillo Silverio Eliez 1,980.00 296,093.10
08/06/2014  E00348 547 -Martin Medina Eutolia 314.66 296,407.76
09/06/2014  E00348 647 -Interian Interian Alfredo 943.98 297,351.74
11/06/2014  E00359 657 ~Castillo Nabte Guadalupe 302.95 297,654.69
12/06/2014  E00361 659 -Mis Tzab Mario Humberto 299.00 297,953.69
13/06/2014  E00362 660 -Rb.-4076 Castillo Jimenez T 300.00 298,253.69
13/06/2014  E00362 660 -Rb.-4008 Pacheco Ruiz Manue 200.00 298,453.69
16/06/2014  E00366 664 -Yah Balan Santos Lorenzo 800.00 299,253.69
17/106/2014  E00368 666 -Rb.-4199 Castillo Jimenez T 300.00 299,553.69
17/06/2014  E00368 666 -Rb.-4197 Lopez Varguez Mrga 500,00 300,053.68
18/06/2014  E00367 665 -Rb.-4196 Balan Gomez Maria £600.00 300,653.69
18/06/2014  E00367 665 -Rb.-4174 Maldonado Jimenez £00.00 301,253.69
18/06/2014  E00367 665 -Rb.-4174 Millan Colli lvan 600.00 301,853.69
19/06/2014  E00369 667 -Rb.-4202 Chan Canul Maria A 1,500.00 303,353.69
20/06/2014  E00371 670 -Rb.-4311 Moo Castillo Ismae 450.00 303,803.69
20/06/2014  E0D0371 670 -Rb.-4286 Yama Ncoh Maria del 500,00 304,303.69
20/06/2014  EQ0371 670 -Rb.-4286 Lopez Camal Nidia 500.00 304,803.69
20/06/2014  ED03T1 670 -Rb.-4257 Tzab Castillo Mari 400.00 305,203.69
20/06/2014  ED0O371 670 -Rb.-4285 Mis Valencia Irma 800.00 306,003.69
20/06/2014  E00371 870 Rb.-4281 Mejia Y Duran Jesu 300.00 306,303.69
20/06/2014  E00371 670 -Rb.-4279 Herrera Uh Jose Al 500.00 306,803.69
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20/06/2014  E00371 670  -Rb.-4278 Arguello Pat Juan 200.00 307,003.69
20/06/2014  E00371 670 -Rb.-4130 Mis Yah Rosalin 400.00 307.403.6¢
20/06/2014  EDD371 870 -Rb.-4131 Poot Mis Cristina 400.00 307,803.69
20/06/2014  E00371 670 -F-4096 Campos Tzec Martha 237.88 308,041.57
20/06/2014  E00371 670 -Rb.-4296 Moo Castillo Siver 1,000.00 308,041.57
20/06/2014  ED0371 670 -Rb.-4082 Chan Valle Pedro D 200.00 308,241.57
20/06/2014  E00371 670 -Rb.-4073 Mejia Duran Jesus 300.00 308,541.57
20/06/2014  E00371 670 -Rb.-4075 Dzul Gomez Roberto 200.00 309,741.57
20/06/2014  E00371 670 -F-4 Celina Bacab Jose Alfre 1,650.78 311,392.35
20/06/2014  E00371 670 -F-4 Pot Balam Victor 1,000.00 312,392.35
20/06/2014  E00371 670 -Rb.-4063 Campos Tzec Maria 300.00 312,692.35
23/06/2014  E00373 675  -F-5001 Hau Jimenez Teresita 87.00 312,779.35
23/06/2014  E00373 675 -F-23878 Baufista y Jimenez 267.04 313,046.39
25/06/2014  E00375 677 -F-34024 Uicab Valle Griseld 521.16 313,567.55
25/06/2014  E00375 677 -F-34024 Moo Castillo Emilia 110.00 313,677.55
25/06/2014  E00375 877 -Rb.-4262 Ek Yah Veronica Me 150.00 313,827.55
25/06/2014  E00375 877 -Rb.-4272 Yah Canul Mercedes 120.00 313,947.55
25/06/2014  EQ0375 677 -Rb.-4282 Ek Yah Maria Jesus 200.00 314,147.55
25/06/2014  E00375 877 -Rb.-4289 Canul Uc Maria Gua 300.00 314,447.55
25/06/2014  E00375 877 -Rb.-4292 Balan Mukul Maria 600.00 315,047.55
25/06/2014  E00375 677 -Rb.-4298 Moo Castillo0 Silv 500.00 315,547.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4322 Dzul Parra Maria A 500.00 316,047.55
25/06/2014  E00377 879 -Rb.-4315 Lopez Lopez Reynel 300.00 316,347.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4320 Lopez Pinto Concep 300.00 316,647.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4312 Jimenes Sansores J 400.00 317,047.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4313 Jimenez Perez Marc 300.00 317,347.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4314 Pech Pinson Antoni 500.00 317,847.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4316 Lopez Polanco Elmy 400.00 318,247.55
25/06/2014 .  E00377 679 -Rb.-4317 Moo Castillo Silve 350.00 318,597.55
25/06/2014  ED0377 679 -Rb.-4318 Burgos Quijada Rud 800.00 319,397.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4274 Burgos Jimenez Ped 700.00 320,097.55
25/06/2014  E00377 679  -Rb.-4228 Gongora Poot Range 2,000.00 322,097.55
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4294 Interian Novelo Fr 200.00 322,297.55
25/06/2014  E00377 679 -F-36038 Lopez Magaia Juan A 431.86 32272841
25/06/2014  E00377 679 -Rb.-4258 Pinto Dlaz Neydi G 500.00 323,229.41
25/06/2014  E00377 879 -Rb.-4049 Vazquez Valle Yola 1,500.00 32472941
26/06/2014  E00378 680 -Rb.-4242 Yah Martin Juan An 450.00 32517941
27/06/2014  E00379 681 -F-4005 Moo Interian Primiti 151.69 325,331.10
27/06/2014  E00381 683 -Rb.-4260 Chan Ek Soila Elad 300.00 325,631.10
30/06/2014  DOO040 Rb.-4271 Pacheco Serralta Catalina 700.00 326,331.10
30/06/2014  D00040 Rb.-4270 Cetina Gongora Maria Sofia 400.00 326,731.10
30/06/2014  E00382 684 -Rb.-4358 Cetina Gongora Mar 400.00 327,131.10

TOTAL: 180,521.49 327,131.10

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 0.00

25/04/2014  E00209 566 -Andrick Gael Burgos Cabrer 529.00 529.00
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TOTAL: 529.00 528.00

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 206,060.66

04/04/2014  E00175 532 -Jose Iran Puc Balan 400.00 206,460.66
04/04/2014  ED0175 532 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 207,680.66
04/04/2014  EOD175 532 -Noel Dehesa Toledo 600.00 208,260.66
04/04/2014  E00175 532 -Jose Francisco Torrez Argue 350.00 208,610.66
04/04/2014  E00175 532 -lvan Javier Perez Bautista 2,200.00 210,810.66
04/04/2014  E00175 532 -Carlos Ismael Perez Bautist 1,500.00 212,310.66
04/04/2014  EO0175 532 -Jose Alquilino Ek Pat 5,000.00 217,310.66
04/04/2014  EDD175 532 -Manuel Gomez Parra 600.00 217,910.66
04/04/2014  EOO175 532 -Edwin |van Lopez Varguez 1,050.00 218,960.66
04/04/2014  EO0175 532 -Juan Antonio Yah Martin 500.00 219,460.66
07/04/2014  E00181 538  -Lucia Vazsquez Valle 700.00 220,160.86
07/04/2014  E00181 538 -Francisco Israel Interian N 1,200.00 221,360.66
07/04/2014  E00181 538 -Francisco Israel Interian N 1,200.00 222,560.66
07/04/2014  E00181 538 -lvan Javier Perez Bautista 2,200.00 224,760.66
07/04/2014  E00181 538 -Noel Dehesa Toledo 600.00 225,360.66
07/04/2014  E00181 538 -Ezequiaz Azael Puc Yah 1,000.00 226,360.66
08/04/2014  E00183 540 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 227,560.66
080472014  EO0D183 540 -Jose Francisco Torrez Argue 400.00 227 960.68
08/04/2014  E001B3 540  -Carlos Ismael Perez Bautist 1,500.00 229,460.66
08/04/2014  ED0183 540 -Delmar Yah Yah 1,800.00 231,260.66
08/04/2014  E00183 540  -Jose Alquilino Ek Pat 4,500.00 235,760.66
08/04/2014  E00183 540 -Manuel Gomez Parra 600.00 236,360.66
08/04/2014  E00187 544 -Mildret Angela Ek Poot £00.00 236,960.66
09/04/2014  E00192 549 -lvan Javier Perez Bautista 2,500.00 239.460.66
09/04/2014  E00192 548 -Edwin Ivan Lopez Varguez £600.00 240,060.66
09/04/2014  E00192 549 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 241,260.66
09/04/2014  E00192 549 -Noel Dehesa Toledo 600.00 241,860.66
09/04/2014  E00192 548  -Jesus Bartolo Tzec Mejia 600.00 242,460.68
09/04/2014  E00182 548 -Wilbert Daniel Interian 500.00 242 960.66
09/04/2014  E00192 549 -Carlos Ismael Perez Bautist 1,500.00 ‘ 244 460.66
D9/04/2014  E00192 549 -Jose Alquilino Ek Pat 4,500.00 248,960.66
09/04/2014  E00192 549 -Francisco Israel Interian N 1,200.00 250,160.66
14/04/2014  E00199 556 “Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 251,360.66
14/04/2014  E00199 556 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 252,560.66
14/04/2014  ED0199 556 -Edwin lvan Lopez Varguez £600.00 253,160.66
14/04/2014  E00199 556 -Carlos Ismael Perez Bautist 1,500.00 254,660.66
1410422014  E00189 556  -Manuel Gomez Parra 600.00 255,260.66
14/04/2014  E00199 556  -Manuel Gomez Parra 600.00 255,860.66
14/0412014  E00199 556 -Jesus Bartolo Tzec Mejia 600.00 256,460.66
14/04/2014  E00199 556 -Wilbert Daniel Interian Dzi 500.00 256,960.66
14/04/2014  E00199 556 -Noel Dehesa Toledo 600.00 257,560.86
14/04/2014  E00199 556 -Noel Dehesa Toledo 800.00 258,160.66
14/04/2014  E00199 556 -Frangisco Israel Interian N 1,200.00 259,360.66
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14/04/2014  E00189 556  -Pablo Jesus Ayil Cab 800.00 260,160.66
14/04/2014  E00199 556 -Pablo Jesus Ayil Cab 800.00 260,960.66
23/04/2014  E00206 563 JIvan Javier Perez Bautista 2,500.00 263,460.86
25/04/2014  E00209 566 -Jose Francisco Torrez Argue 500.00 263,960.66
25042014  E00209 566 -lvan Javier Perez Baulista 3,000.00 266,960.66
25/04/2014  E00209 566 -Wilbert Daniel Interian Dzi 500.00 267,460.66
25/04/2014  E00209 566  -Jesus Bartolo Tzec Mejia £600.00 268,060.66
29/04/2014  E00215 572 -Carlos Ismael Perez Bautist 4,000.00 272,060.66
20/04/2014  E00215 572 -lvan Javier Perez Bautista 4,000.00 276,060.86
30/04/2014  DO0027 Edwin lvan Lopez Varguez 800.00 276,860.66
05/05/2014  E00253 575 -Jose Alquilino Ek Pat 4,000.00 280,860.66
07/05/2014  E00259 582 -lvan Javier Perez Baulista 2,500.00 283,360.66
07/05/2014  E00259 582 Noel Dehesa Toledo 600.00 283,960.66
07/05/2014  ED0259 582 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200,00 285,160.66
07105/2014  E00258 582 -Wilbert Daniel Interian Dzi 500.00 285,660.66
07/05/2014  E00269 582  -Jesus Bartolo Tzec Mejia 600.00 286,260.66
07/05/2014  E00259 582 -Jose Alquilino Ek Pat 5,000.00 291,260.66
07105/2014  E00259 582 -Manuel Gomez Parra 600.00 291,860.66
07/05/2014  E0D259 582 -Carlos Ismael Perez Bautist 1,500.00 293,360.66
07/052014  E00258 582 -Francisco Israel Interian N 1,500.00 204,860.66
07105/2014  E00259 582 Francisco Israel Interian N 1,500.00 296,360.66
07/05/2014  E00258 582 -Veronica Ek Yah 150.00 296,510.66
07/05/2014  E00259 582 -Mercedes Yah Canul 100.00 296,610.66
07/05/2014  E00259 582 Carlos lsmael Perez Bautist 1,800.00 298,410.66
0B/05/2014  E00266 588 -Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 299,610.66
08/05/2014  E00267 589  -Manuel Gomez Pama 400.00 300,010.68
08/05/2014  E00267 589 -Edwin Ivan Lopez Vargas 600.00 300,610.66
08/05/2014  E00267 583 -lvan Javier Perez Bautista 2,500.00 303,110.66
08/05/2014  E00267 580  -Jose Francisco Torrez Argue 400.00 303,510.66
08/05/2014  E00287 589 -Jose Alquilino Ek Pat 4,000.00 307,510.66
08/05/2014  E00267 589 -Manuel Gomez Parra 400,00 307,910.66
08/05/2014  E00267 589 -Edwin Ivan Lopez Varguez 600.00 308,510,66
DB/05/2014  EOD267 589 -Jesus Bartolo Tzec Mejia 600.00 309,110.66
08/06/2014  E00267 589 -Wilbert Daniel Interian Dzi 500.00 309,610.86
08/05/2014  E00267 589  -Alejandra del Rosario Jimen 1,000.00 310,610.66
08/05/2014  ED0267 589 Maria Teresa Castillo Jimen 300.00 310,910.66
08/05/2014  E00267 580  -Jesus Bartolo Tzec Mejia 600.00 311,510.68
08/05/2014  E00267 589 -Francisco Israel Interian N 1,200.00 312,710.66
08/05/2014  E00267 589 Martha Martin EX 400.00 313,110.66
09/05/2014  E00269 591 Canul Mis Henry Evaristo 250.00 313,360.66
09/05/2014  E00271 593  -Jose Victor Martin Gongora 600.00 313,960.66
12/05/2014  EQ0275 597  -Bonifacio Alejandro Diaz Ca 300.00 314,260.66
14/05/2014  E00280 602  -Zuleymi Concepcion Gutierre 400.00 314,660.66
19/05/2014  E00286 609 -Manuel Gomez Parra 600.00 315,260.66
19/05/2014  E00286 809 Wilberth Daniel Interian Dz 500.00 315,760.66
19/05/2014  E00287 611 -Juan Antonic Lopez Magafa 1,000.00 316,760.66
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19/05/2014  E00287 611 -Juan Antonio Yah Martin 500.00 317,260.66
21/05/2014  E00289 613 -Edwin Ivan Lopez Varguez 800.00 318,060.66
21/05/2014  E00289 613 -Redolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 319,280.66
21/05/2014  E00289 613 -Maria de la Cruz Jimenez Ca 400.00 319,660.66
26/05/2014  E00296 621 -Noel Dehesa Toledo 600.00 320,260.66
260572014  E00296 621 -Francisco Javier Jimenez Mu 500.00 320,760.66
26/05/2014  E00298 623 -Jose Ferando Torrez Arguel 300.00 321,060.66
26/05/2014  E00298 623 -lvan Javier Perez Bautista 2,250.00 323,310.66
26/05/2014  E00298 623 -Juan Antonio Yah Martin 500.00 323,810.66
26/05/2014  E00298 623 -Jesus Bartolo Tzec Mejia 600.00 324,410.66
26/05/2014  E00298 623 -Francisco Israel Interian N 1,500.00 325,910.66
26/05/2014  E00298 623 -lvan Javier Perez Baulista 2,200.00 328,110.66
26/05/2014  E00298 623 Noel Dehesa Toledo 600.00 328,710.66
26/05/2014  E00298 623 -Noel Dehesa Toledo 600.00 329,310.66
26/06/2014  E00298 623 -Juan Antonio Lopez Magania 800.00 330,110.66
26/05/2014  E00298 623 “Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 331,310.66
26/05/2014  E00298 623 -Esequias Azael Puc Yah 350.00 331,660.66
26/05/2014  E00298 623 -Francisco lsrael Interian N 1,200.00 332,860.66
28/05/2014  E00300 625 -Eimi Carina Martin Gongora 3,500.00 336,360.65
28/05/2014  E00303 628 -Jose Efrain Torrez Arguello 300.00 336,660.66
29/05/2014  E00305 631 -Jose Alguilino Ek Pat 4,500.00 341,160.66
30/05/2014  E00307 633 -Carlos Ismael Perez Bautist 2,000,00 343,160.66
30/05/2014  E00307 633 -lvan Javier Perez Bautista 2,250.00 345,410.66
30/05/2014  E00307 633 “Wilbert Daniel Interian Dzi 500.00 345,910.65
30/05/2014  E00307 633 -Jesus Bartolo Tzec Mejia 600.00 346,510.66
30/05/2014  E00307 633 Rodolfo Guadalupe Puc Uxul 1,200.00 347,710.66
30/05/2014  E0D0307 633 -Noel Dehesa Toledo 600.00 348,310.66
30/05/2014  E00307 633 -Edwin lvan Lopez Varguez 800.00 349,110.66
30/05/2014  E00307 633 -Manuel Gomez Parra 600.00 349,710.66
30/05/2014  E00307 633 Francisco Israel Interian N 1,200.00 350,910.66
31/05/2014  DO00D35 Carlos Ismael Perez Bautista 1,500.00 352,410.66
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4109 Tzec Mejia Jesus B £600.00 353,010.66
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-410 8 Interian Tzib Wil 500.00 353,510.66
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4107 Gomez Parra Manuel 600.00 354,110,686
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4088 Interian Novelo Fr 1,500.00 355,610.66
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-4071 Ivan Javier Perez 2,500.00 358,110.66
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-3968 Dehesa Toledo Noel 3,000.00 361,110.66
03/06/2014  E00312 635 -Rb.-3779 Perez Bautista Car 2,000.00 363,110.66
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-41117 Lopez Varguez Edw 800.00 363,910.66
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4115 Dehesa Toledo Noel 600.00 364,510.66
06/06/2014  E00317 642 -Rb.-4105 Perez Bautista Car 2,000.00 366,510.66
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4247 Perez Bautista Car 2,000.00 368,510.66
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4239 Torrez Arguello Jo 500.00 369,010.66
06/06/2014  E00346 g44 -Rb.-4235 Gomez Parra Manuel £00.00 369,610.66
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4237 Perez Bautista lva 4,500.00 374,110.66
06/06/2014  E00346 644 -Rb.-4234 Dehesa Toledo Noel £600.00 374,710.86

Fecha; 05/09/2014
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MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

‘PERIODO: DEL 1/4/2014 AL 30/6/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/06/2014  ED0346 644  -Rb.-4233 Interian Novelo Fr 2,000.00 376,710.66
06/06/2014  E00346 644  -Rb.-4230 Interian Dzib Wilb £00.00 377,310.88
0B/06/2014  E0D346 644  -Rb-4231 Tzec Mejia Jesus B 800.00 378,110.66
06/06/2014  E00346 644  -Rb.-4227 Ek Pat Jose Alquil 6,000,00 384,110.66
06/06/2014  E0D346 g44  -Rb-4222 Lopez Varguez Edwi 1,000.00 385,110.86
06/06/2014  E00346 §44  -Rb.-4073 Yah Martin Juan A 400.00 385,510.66
0B/0/2014  E00348 844  -Rb.-4190 Canche Valle Eduar 400.00 385,910.66
06/06/2014  E00346 644  -Rb.-4171 Gomez Parra Manuel 600.00 386,510.66
06/06/2014  E00346 644  -Rb.-4165 Torrez Arguello Jo 400.00 386,910.66
06/06/2014  E00346 644  -Rb-4163 Lopez Lavadores Ed 800.00 387,710.66
09/06/2014  E00353 651  -Rb.-4247 Martin Gongora Jos 600.00 388,310.66
09/06/2014  E00353 851  -Rb.-4249 Martin Gongora Jos 600.00 388,910.66
16/06/2014  E00366 664  -Rb.-4169 Perez Bautiata Iva 2,250.00 391,160.,66
17/06/2014  E00368 666  -Rb.-4154Martin Ek Maria Mar 300.00 391,460,66
17/06/2014  E00368 #65  -Rb.-4185 Ek Pat Jose Alquil 6,000.00 397 460.66
19/06/2014  E00369 §67  -Rb.-4172 Dehesa Toledo Noel £00.00 398,080.66
19/06/2014  E00368 867  -Rb.-4187 Tzec Mejia Jesus B 600.00 398,660.66
19/06/2014  E00368 667  -Rb.-4187 Tzec Interian Dzib 500.00 399,160.66
25106/2014  E00377 679  -Rb.-4248 Martin Gongora Jos 800.00 399,960.66
25/06/2014  E00377 879  -Rb.-4319 Lopez Varguez Edwi 1,000.00 400,960.66
25i06/2014  E00377 679  -Rb.-4307 Poot Mis Maria Ars 700.00 401,660.86
25/06/2014  E00377 679  -Rb.-4306 Dehesa Toledo Noel 600.00 402,260.66
25/06/2014  E00377 879  -Rb.-4304 Interian Novelo Fr 2,500.00 404,760.66
25062014  E00377 679  -Rb.-4303 Puc Uxul Rodolfo G 1,200.00 405,960.66
25/06/2014  E00377 879  -Rb.-4050 Martin Gongora Jos 800.00 406,760.68
26/06/2014  E00376 §78  -Rb.-4224 Ek Pat Jose Alquil 4,500.00 411,260.66
26/06/2014  E00378 680  -Rb.-4321 Lopez Lopez Zinthi 200.00 411,460.68
27/06/2014  E0D379 881  -Rb.-4326 Interian Dzib Wilb 500.00 411,960.66
27/06/2014  E00379 681  -Rb.-4325 Tzec Mejia Jesus B 600.00 412,560.66
27/06/2014  E00379 681 -Rb.-4323 Gomez Parra Manuel £00.00 413,160.66
27/06/2014  E00381 683  -Torrez Arguello Jose Franci 400,00 413,560.66
30/06/2014  E00383 885  -Rb.-4399 Perez Bautista Iva 4,000.00 417 560.68

TOTAL: 211,500.00 417,560.66
TOTAL: 392,550.49 0.00 745,220.76
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Articulo @ FRACCION IX:

Lista de destinatarios de recursos publicos.

Periodo que se publica: Abril 2014.

Fecha Beneficiario Importe
04/04/2014 Anastasio Mukul Chan $3,000.00
07/04/2014 Roger Ademar Bautista Jiménez $5,000.00
08/04/2014 Fidelia Abigail Ek Gongora $500.00
09/04/2014 Maria Mercedez Tun Parra $800.00
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Titular de la Unidad Administrativa: Jose Cru arez Cajun
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Titular de la UMAIP: Angel Antoniﬁménex Villacis

Fecha de generacion del documento: 30/Mayo/2014
Fecha de actualizacion de la informacion: 08/Septiembre/2014
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Articulo 9 FRACCION IX:

Lista de destinatarios de recursos publicos.

Periodo que se publica: Mayo 2014.

Fecha Beneficiario Importe
07/05/2014 Lili Marleni Tuz Pat $1,500.00
09/05/2014 Cristino Ruiz Ucan $400.00
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Titular de la Unidad Administrativa: José Cruz Perez CajunyUCATAN.
X

Titular de la UMAIP: Angel Antonio Jiménez Villacis

Fecha de generacion del documento: 09/Julio/2014
Fecha de actualizacion de la informacion: 08/Septiembre/2014

Palacio Municipal, Mani, Yucatan. | Tel. 397 9784001 | E-mail: mani@transparenciayucatan.org.mx
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Articulo 9 FRACCION IX;

Lista de destinatarios de recursos publicos.

Periodo que se publica: Junio 2014.

Fecha Beneficiario Importe
09/06/2014 Chan Yah Martin $10,000.00
30/06/2014 Ocampo Interian Francisco Aternan $10,474.00

Unidad Administrativa responsable de poseer la informacion: TesoreriaMunicipal
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Pérez Caijun

Titular de la Unidad Administrativa: José C

Titular de la UMAIP: Angel Antonio\%iménez Villacis

Fecha de generacién del documento: 07/Agosto/2014
Fecha de actualizacion de la informacion: 08/Septiembre/2014
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